1. CoUecta dc Trinitate prajcipue ex Augustini libris de-

cerpta. fol. 1.

Incip. " Ad justiciam credere elevemus corde et

confiteri ore."

2. De originali peccato, ex Augustino et Isidore ; [initio

mutil.] fol. 13.

Incip. " Ante agonem mortuos nulla damnatione

persequitur. Parvulos non baptizatos involvit."

3. De matrinionio, ex Ambrosio, Augustino, Isidoro et

aliis. fol. 16. b.

Incip. " Quid sit matrimonium ? Ex libro consti-

tutionum ; nuptiae sive matrimonium est viri mulier-

isque conjunctio individua."

4. Catena patrum de baptismo, ex Augustino, Gelasio,

Siricio Papa, Leone, Isidoro, et aliis. fol. 37.

Incip. " Necessarium est visibile sacramentuvn

aquae ad ablutionem corporis visibilis."

5.De eucharistia ex Augustino, Berengario, Ambrosio,

Hieronymo aliisque patribus. fol. 49. b.

Incip. " Ante benedictionem alia species nomi-

natur post benedictionem corpus significatur."

6. " De excellentia sacrorum ordinum et de vita ordinan-

dorum." fol. ^6. b.

Incip. " Qui Christianam militiam in baptismate

professi estis."

Differt omnino tractatus iste a libro de eadem re

a Rabano Mauro descripto.

7. Sermo in istud, " Slnt lumbi vestri percincti et lucerna;

ardentes." fol. 70. b.

Incip. " Si istum Domini sermonem, fratres karis-

simi, secundum litteram velimus accipere."

S Versus leonini undecim, de quodam in latrinam lapso,

de fure in furno, et de Rufini ossibus. fol. 71.

Incip.
" Dum de latrina lapsum, salomona ruina."

9. [Gualonis Britanni] versus leonini circiter trecenti

octoginta, de contemptu mundi. fol. 71. b.

Incip.
" Precipitem mundum . fugiamus ut omne pro-

fundum."
Des.

" Dum contemplatur . reprobis quae poena paratur."

10. Commendatio virtutum per comparationem . fol. 76. b.

Incip.
" Virgmitas flos est . et virginis aurea dos est."

Exstat in cod. Ms. Bodl. Digby, 65, fol. 61.

11. [Hildeberti Cenomanensis] Vita S. Maria3 ^gyptiaca;

versibus leoninis descripta. [imperf.] fol. 77.

Exstat impressa inter Acta Sanctorum, mens.

April, torn. i. p. 83.

12. Collectanea de theologicis variis, e patribus diversis.

fol. 87.

Incipit de heresi Symoniaca, " Symoniaca heresis

a Symone Mago, ut quidam volunt, non habuit

principium."

13. [Bedae] de septem mundi miraculis libellus. fol. 120. b.

Impressus exstat inter opera, ed. Lugd. 1612,

torn. i. part. i. p. 400.

14. Versus elegiaci quatuordecim de concursu Pascaiis

[Papse II.] cum [Henrico V. imperatore] extra

Roma; muros. fol. 122.

Incip.

"Legatos mittit rex legatique requirunt."